

Fonts ApS
Dampfærgevej 10, 2., 2100 København Ø
Company reg. no. 42 12 03 16
Annual report
1 January - 31 December 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 4 April 2025.

Henriette Korshøj Theill
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2024	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Accounting policies	11
Notes	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Fonts ApS
Dampfærgevej 10, 2.
2100 København Ø

Company reg. no. 42 12 03 16
Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Henriette Korshøj Theill, CEO

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Management's review

Description of key activities of the company

Fonts ApS' primary activity is sale of software, apps and similar products.

Significant changes in the company's activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -257 thousand against DKK -25 thousand last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 18 thousand against DKK 15 thousand last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date of material importance to the annual report for 2024.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Gross profit	-257.229	-24.862
Other financial income	262.011	68.070
Other financial expenses	19.010	-24.267
Pre-tax net profit or loss	23.792	18.941
2 Tax on net profit or loss for the year	-5.780	-4.167
Net profit or loss for the year	18.012	14.774
Proposed distribution of net profit:		
Extraordinary dividend distributed during the financial year	0	639.372
Transferred to retained earnings	18.012	0
Allocated from retained earnings	0	-624.598
Total allocations and transfers	18.012	14.774

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Current assets		
Trade receivables	12.313.315	11.593.414
Other receivables	29.170	32.268
Total receivables	<u>12.342.485</u>	<u>11.625.682</u>
Cash and cash equivalents	<u>191.383</u>	<u>1.133.369</u>
Total current assets	<u>12.533.868</u>	<u>12.759.051</u>
Total assets	<u>12.533.868</u>	<u>12.759.051</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Equity		
Contributed capital	40.000	40.000
Retained earnings	32.785	14.774
Total equity	<u>72.785</u>	<u>54.774</u>
Liabilities other than provisions		
Payables to group enterprises	12.456.896	12.700.110
Income tax payable to group enterprises	4.187	4.167
Total short term liabilities other than provisions	<u>12.461.083</u>	<u>12.704.277</u>
Total liabilities other than provisions	<u>12.461.083</u>	<u>12.704.277</u>
Total equity and liabilities	<u>12.533.868</u>	<u>12.759.051</u>

3 Contingencies**4 Related parties**

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2024	40.000	14.773	54.773
Retained earnings for the year	0	18.012	18.012
	40.000	32.785	72.785

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Staff costs		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	<u>5.780</u>	<u>4.167</u>
	<u>5.780</u>	<u>4.167</u>

3. Contingencies

Joint taxation

The Company is jointly taxed with other group companies and is jointly liable with the other group companies for payable and unsettled corporation and withholding taxes. The total amount for payable corporate tax is shown in the annual report for Bending Spoons Apps ApS. Any subsequent corrections to the corporate tax and withholding taxes can lead to an increased liability for the company.

4. Related parties

Controlling interest

Bending Spoons S.p.A., Corso Como 15, 20154 Milano, Italy

Majority shareholder

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of Company Bending Spoons S.p.A., Corso Como 15, 20154 Milano, Italy.